

Ponuka – „Kritériá“

Krycí list 14.2.

strana č. 2

Uchádzač

obchodné meno : **František KADURA - FERMAR**
sídlo : 023 01 Oščadnica 1706
IČO : 34 595 406
IČ DPH : SK 1020456679
kontaktné údaje osoby zodpovednej za poskytnutie služby a komunikáciu s vyhlasovateľom
František KADURA
Tel. : 0907 817 497
E-mail : fermarkadura@gmail.com
Bankové spojenie: SLSP, a. s.
Číslo účtu: IBAN: SK9009000000000051996688
Zapísaný na Okresnom úrade v Čadci, č. OŽP – 2/ 2007/02012-2/ CR1,
Živnostenský register č. 502-11109 zo dňa 29. 03. 2007

Predmet zákazky:

Výrub v ochrannom pásme a pod nadzemnými elektrickými vedeniami

Časť: 9 Výrub v ochrannom pásme a pod elektrickými vedeniami VVN

oblasť Banská Bystrica

14. Obsah ponuky:

Úvodná strana	-	strana č. 1
Krycí list	-	strana č. 2
Návrh na plnenie kritérií	-	strana č. 3
Návrh Rámcovej dohody	- príloha č. 1	strana č. 4
CD nosič	- príloha č. 2	strana č. 5

Pečiatka a podpis uchádzača

.....
František Kadura
Konateľ

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ PRE ČASŤ 9

PONUKOVÁ CENA – NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÁ NA PREDMET ZÁKAZKY - Výruby v ochrannom pásme a pod nadzemnými elektrickými vedeniami VVN – oblasť Banská Bystrica
Obstarávateľ: Stredoslovenská energetika –Distribúcia, a.s.

Údaje:

Obchodné meno uchádzača:	František KADURA - FERMAR
Adresa uchádzača:	023 01 Oščadnica 1706
Meno oprávnenej osoby podpisovať za uchádzača:	František Kadura
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	František Kadura konateľ
Číslo telefónu kontaktnej osoby:	00421 907 817 497
E-mail kontaktnej osoby:	fermarkadura@gmail.com

(v prípade skupiny/združenia názov skupiny/združenia a údaje za každého člena skupiny/združenia)

položka	požadovaná služba	merná jednotka	množstvo	jednotková cena bez DPH	celková cena za položku bez DPH
1.	Paušálna cena za odstránenie a okliesnenie porastov	m ²	4 500 000	0,216	972 000,00
2.	Vypílenie stromu s priemerom väčším ako 30 cm v ochrannom pásme alebo pod el. vedením	ks	280	24,000	6 720,00
3.	Vypílenie stromu s priemerom kmeňa menším alebo rovným 30 cm mimo ochranného pásma	ks	40	21,000	840,00
4.	Bočné odvetvenie stromov s použitím montážnej plošiny	Mth	40	45,500	1 820,00
5.	Bočné odvetvenie stromov pri VVN nadzemných elektrických vedeniach	m ²	25 000	0,890	22 250,00
6.	Kalamitné výruby	človeko/hodina	4 000	25,000	100 000,00
	Celková cena zákazky v EUR bez DPH				1 103 630,00

Uchádzač uvedie skutočnosť či je/nie je platcom DPH: som platcom DPH.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

Miesto a dátum: Oščadnica 4.11.2016

Pečiatka

.....
podpis oprávnenej osoby/osôb (štatutárneho zástupcu/ov) uchádzača

príloha č. 1

Návrh Rámcovej dohody

príloha č. 2

strana č. 5

CD nosič

Predmet zákazky:

Výrub v ochrannom pásme a pod nadzemnými elektrickými vedeniami

Časť: 6 Výrub v ochrannom pásme a pod elektrickými vedeniami VVN
Oblasť Banská Bystrica

V Oščadnici Dňa: 4. 11. 2016

.....
František Kadura
Konateľ